
PROTOKÓŁ NR 57/2022 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 8 kwietnia 2022 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski. 

Posiedzenie komisji odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie oraz za 

pośrednictwem środków łączności na odległość.  

O godz. 14.23 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i 

otworzył posiedzenie. Poinformował, że w związku ze zwołaniem nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy, konieczne jest posiedzenie komisji w celu zaopiniowania projektów uchwał 

na sesję.  

Poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski  

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Artur Mietek  

6. Dorota Sarna  

7. Dorota Trzaskoma 

8. Danuta Wrzesińska 

9. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu również uczestniczyli: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Radni Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia 

zamieszczony był w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2022.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla gminy z 

Ukrainy - Bibrka z Obwodu Lwowskiego. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 



Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2022.  

Przewodniczący komisji poprosił o omówienie projektu uchwały Skarbnika Gminy. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła projekt uchwały. W związku z ustawą z 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, gmina otrzymała środki z funduszu 

pomocowego. Zaproponowano zmiany w planie dochodów i wydatków o kwotę 

206 550,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienia posiłków dla dzieci i młodzieży w 

szkołach i przedszkolach oraz wypłatę jednorazowych świadczeń w wysokości 300 zł dla 

obywatela Ukrainy. Dokonano również zmian w upoważnieniach, w zakresie zmiany 

planów dochodów i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy oraz dokonywania 

zakupów inwestycyjnych niepogarszających wyników budżetu gminy.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2022. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla gminy z Ukrainy – Bibrka z Obwodu Lwowskiego.  

Przewodniczący komisji poprosił o omówienie projektu uchwały Wójta Gminy.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że w związku z podjętą, podczas 

ostatniej sesji, uchwałą o nawiązaniu współpracy partnerskiej z gminą Bibrka. Władze 

gminy zwróciły się z wnioskiem o udzielenie pomocy rzeczowej na potrzeby walki z 

agresorem. Przygotowany został projekt uchwały, dzięki której gmina Wieliszew przekaże 

pojazd pożarniczy marki Jelcz, rok produkcji 1983, o wartości 42 066,00 złotych, który 

obecnie służy w OSP Janówek-Góra. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla gminy z Ukrainy – Bibrka z Obwodu 

Lwowskiego.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 14.30 Przewodniczący komisji podziękował za udział radnym i zaproszonym 

gościom i zakończył posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Komisji  

     Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego  

Anna Ziółkowska     Rafał Donarski 


